Ordine n. '31095772" - Gruppo Giodicart https://www.gruppogiodicart.it/ordine/31095772

Benvenuti nel nostro store online! & | TUOI ORDINI - noic81400t@istruzione.it (/welcome) (esci (/account
/logout))
SPEDIZIONE GRATIS Wishlist Blog A
a partire da 29,00 (/wishlist) (https://bIog.giodicart.it@
PAGAMENTI SICURI Newsletter Contatti
(/newsletter) (/contattaci) © o
(/cart)

/) @ (/wab) ﬂ

(https://www.facebook.com
/gruppo.giodicart)
(https://www.instagram.com
/gruppogiodicart/) a

ttps://twitter.com/giodicart
https://twi /giodi @
(https://www.pinterest.it

/gruppogiodicart/)
(https://www.youtube.com
/user/Giodicartsrl)

Didattica (/c/didattica) Giocattoli (/c/giocattoli) Prima Infanzia (/c/prima-infanzia) cerca per nome o codice Q

Libri (/c/libri) Scuola e Ufficio (/c/scuola-e-ufficio)
Casa e Giardino (/c/casa-e-giardino)

Il tuo ordine

Ordine N° 31095772 - del 06 Novembre 2019
Stato: Confermato

Cliente Indirizzo di spedizione

Ragione Sociale: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Denominazione: SCUOLA PRIMARIA DI CASALVOLONE
Partita IVA: 80014690038 c¢/o: Biglieri Silvia

Codice Fiscale: 80014690038 Indirizzo:VIA ROMA, 77

Codlice Ministeriale: NOIC81400T Citta: CASALVOLONE - 28060 (NO) - IT

Indlirizzo: Via ROMA 65 . .

Citta: BIANDRATE - 28061 (NO) - IT Pagamento e Spedizione

Note deI cliente: Modalita di pagamento: Bonifico

Modalita di spedizione: Standard
Telefonare prima della consegna per gli orari di apertura
CIG: Z952A82A63
Protocollo: 5751 del 06-11-2019

Codice Articolo Quantita Pr.S/IVA IVA  Prezzo Totale
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https://www.gruppogiodicart.it/ordine/31095772

Ordine n. '31095772" - Gruppo Giodicart

2di6

Codice

17485.99

2325.04

4036

5202

5122

5143

4820.80

Articolo

CARTONCINO BRISTOL LISCIO 200GR. 70X100 25 FF IN 5 COLORI

POUCHES STANDARD A3 - 125MY. 100PZ.

PALLONE SUPER VOLLEY WINNER FLUO

FUNICELLA PER SALTELLI SENZA MANOPOLE

CERCHI PSICOMOTORI PIATTI - 60 CM.

COPPIA TRAMPOLI COLORATI

TEMPERA GIODICOLOR 6 FL ML.500 BASIC

Quantita

1

Pr. S/IVA

14,3361

€
12,2131

€2,8033

€ 8,3607

€

10,4508

€2,3770

€8,1148

IVA

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

Prezzo

€1749

14,90

€3,42

10,20

12,75

€2,90

€9,90

https://www.gruppogiodicart.it/ordine/31095772

Totale

€17,49

€14,90

€13,68

€10,20

€12,75

€5,80

€9,90
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Codice

17424

5231

2845

1560.90

1258

3970

1306.99

Articolo

Quantita

CARTONCINO BIANCO GIODIKREA GR. 200 CM. 50X70 - 25 FOGLI 1
PARACADUTE PSICOMOTORIO CM. 350 1
MEMORY NATURE 1
MARKER TRATTO MEMO MEDIO CANCELLABILE - ASTUCCIO 4 1
COLORI

CANCELLINO MAGNETICO 1
CANCELLINO CON MANICO 1
MARKER VELLEDA JUNIOR BIC - ASTUCCIO 8 COLORI 1

Pr. S/IVA

€3,8934

22,5410

€77787

€1,9508

€1,2213

€1,0656

€5,3279

IVA

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

Prezzo

€475

€2750

€9,49

€2,38

€1,49

€1,30

€6,50

https://www.gruppogiodicart.it/ordine/31095772

Totale

€475

€27,50

€9,49

€2,38

€1,49

€1,30

€6,50

06/11/2019, 15:35
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Codice

0480.12

17600

0535

15079

3740.24

0737

16303

Articolo

Gogh

CoLLs vinLicA
Whice glot

A i

GIOTTO

STILMOVE

COLLA UHU STICK GR. 21 - 12 PZ.

COLLA VINILICA SPECIAL GIODIKREA GR.1000

TENDINASTRO DA BANCO PICCOLO

TEMPERA SOLIDA IN STICK

PASTELLI GIOTTO STILNOVO - 24 COLORI

ACQUERELLI GIODICOLOR BASIC - 12 COLORI

NASTRO ADESIVO SCOTCH MM 15X66 MT

Quantita

1

Pr. S/IVA

€9,3361

€2,6639

€1,4754

€6,9590

€4,9918

€0,8115

€4,5902

IVA

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

Prezzo

11,39

€3,25

€1,80

€8,49

€6,09

€0,99

€5,60

https://ww.gruppogiodicart.it/ordine/31095772

Totale

€11,39

€6,50

€1,80

€8,49

€12,18

€5,94

€5,60

06/11/2019, 15:35
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Codice Articolo

Totale Merce

Spese di spedizione
Totale imponibile

Totale IVA

ACQUISTA DI NUOVO

Informazioni

Chi siamo (/il-gruppo-giodicart)

Privacy Policy (/condizioni-di-vendita#privacy)
Help (/condizioni-di-vendita)

Contatti (/contattaci)

Catalogo Nido Materna (/catalogo)

Catalogo Primaria (/catalpri)

Catalogo Secondaria (/catalsec)

| nostri contatti
Q Indirizzo:

S. P. 130 Trani-Andria km 0,900
76125 TRANI (BT) (https:/goo.gl/maps/sAnE4hjdziz)

. Telefoni:

Meaastore: 0883 494890 (tel:+390883494890)

Quantita Pr.S/IVA IVA  Prezzo

€0,0000 22% €0,00

€155,76

€34,27

Totale: € 190,03

Garanzie

Condizioni di vendita (/condizioni-di-vendita#condizioni)
Spedizioni e Resi (/condizioni-di-vendita#tempi)

Pagamenti sicuri (/condizioni-di-vendita#pagamento)

Il mio Account

Accedi (/account/signin)
Carrello (/cart)

Wishlist (/wishlist)

I tuoi Ordini (/ordini)

https://ww.gruppogiodicart.it/ordine/31095772

Totale

€
190,03

€0,00

06/11/2019, 15:35
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Didattica: 0883 494847 (tel:+390883494847)
Prima Infanzia: 0883 494858 (tel:+390883494858)
LUN - VEN 9:00 - 13:00 / 15:30 - 18:30

Gruppo Giodicart srl - S. P. 130 Trani-Andria km 0,900 (16 bis uscita Trani Nord) - 76125 TRANI (BT) - P. IVA IT04715400729 - REA BA-330745

6 di 6 06/11/2019, 15:35


https://www.gruppogiodicart.it/ordine/31095772

